SUHRNNY LIST STAVBY

Stavba: Modernizacia objektu sSkoly Dizajnu
JKSO: KS:
Miesto: Bratislava-Raca Datum: 20. 4. 2017
Objednavatel: ICo:

Martin Caras ICO DPH:
Zhotovitel: ICo: 44756518

PMGSTAV SK, s.r.o. ICO DPH: SK2022817324
Projektant: ICo:

Ing.Maria Banikova ICO DPH:
Spracovatel: ICo:

Zakovicova ICO DPH:
Poznamka:
Naklady z rozpoctov 582 678,83
Ostatné naklady zo sthrnného listu 0,00
Cena bez DPH 582 678,83
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00

znizena 20,00% 582 678,83 116 535,77

Cena s DPH v EUR 699 214,60
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Modernizacia objektu sSkoly Dizajnu
Miesto: Bratislava-Raca Datum: 20. 4. 2017
Objednavatel: Martin Caras Projektant: Ing.Maria Banikova
Zhotovitel: PMGSTAV SK, s.r.o. Spracovatel:  Zakovicova

Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

skola Modernizacia objektu skoly Dizajnu
1 Energeticka efektivnost’ budovy skoly
2 Rekonstrukcia budovy skoly

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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582 678,83

582 678,83
264 953,73
317 725,10

0,00

582 678,83

699 214,60

699 214,60
317 944,48
381 270,12

0,00

699 214,60




